ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О внесении изменений в Порядок рассмотрения и согласования

Администрацией Чудовского муниципального района проектов

документов территориального планирования и подготовки по ним

заключений

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок рассмотрения и согласования Администрацией

Чудовского муниципального района проектов документов территориального

планирования и подготовки по ним заключений, утвержденный

постановлением Администрации Чудовского муниципального района от

23.10.2020 № 1050 «Об утверждении Порядка рассмотрения и согласования

Администрацией Чудовского муниципального района проектов документов

территориального планирования и подготовки по ним заключений», изменения:

1.1. заменить в пункте 2 слова «отдел архитектуры и градостроительства»

словами «отдел строительства и архитектуры комитета строительства,

архитектуры и земельно-имущественных отношений»;

1.2. изложить пункт 3 в следующей редакции:

«3. Согласование проекта документа территориального планирования

осуществляется в течение тридцати календарных дней со дня поступления в

Администрацию Чудовского муниципального района уведомления об

обеспечении доступа к проекту документа территориального планирования и

материалов по его обоснованию в Федеральной государственной

информационной системе территориального планирования (далее –

информационная система).»;

1.3. заменить в пункте 5 слова «отраслевые (функциональные)

структурные подразделения Администрации Чудовского муниципального

района (далее – структурные подразделения» словами «отраслевые

(функциональные) органы Администрации Чудовского муниципального района

(далее – отраслевые (функциональные) органы)»;

1.4. заменить в пункте 6 слова «структурные подразделения» словами

«отраслевые (функциональные) органы», слова «в течение 15 дней» словами «в

течение 10 рабочих дней»;

1.5. заменить в пункте 7 слова «структурного подразделения» словами

«отраслевого (функционального) органа»;

1.6. заменить в пункте 8 «структурных подразделений» словами

«отраслевых (функциональных) органов»;

1.7. заменить в пункте 9 «структурных подразделений» словами

«отраслевых (функциональных) органов»;

1.8. заменить в пункте 10 «структурного подразделения» словами

«отраслевого (функционального) органа».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовил и завизировал:
Начальник отдела
строительства и архитектуры      Е.В. Шведкина
                                                                                                                       (подпись)

                                                                                                                                         (дата)

СОГЛАСОВАНО:
Председатель комитета
строительства, архитектуры
и земельно-имущественных отношений    Н.Н. Лашманова
                                                                                                                       (подпись)

                                                                                                                                         (дата)

Начальник правового управления     О.В. Шашкова
                                                                                                                       (подпись)

                                                                                                                                         (дата)

Правовая и антикоррупционная экспертиза:

Прокуратура Чудовского района
         подпись и дата   расшифровка подписи

Обсуждения с 13.04.2023 по 19.04.2023

Шведкина Елена Владимировна т. 54-027

Указатель рассылки:

дело-1

 бюллетень «Чудовский вестник»-1
 отдел строительства и архитектуры-1